Gemutliches Eckreihenhaus im Herzen von Jenbach

Ansicht Haus

Objektnummer: 0013000212

Eine Immobilie von Raiffeisen Tirol Schwaz



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Balkone:
Terrassen:

Garten:

Keller:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Team Gasser & Gasser

Haus - Reihenhaus
Osterreich

6200 Jenbach
1981

98,00 m2

4
1
2
1
1

85,00 m?
40,00 m?
C 80,50 kWh/m2*a

WA 0,84

445.000,00 €

Raiffeisen Regionalbank Schwaz-Wattens eGen Immobilien

Dorf 68a
6134 Vomp












Objektbeschreibung

Im Herzen von Jenbach - ideal fiir Familien!

e ausreichend Platz fir die Familie

¢ 3 Schlafzimmer

e geraumiger Keller

e Garten

e Terrasse und Balkon

e Garage

e Solaranlage

e zentrumsnahe, beliebte Wohngegend
e Spielplatz gleich gegeniber
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